

PRESSMEDDELANDE

Xylem konsoliderar verksamheten för EI & Automation

Stockholm, den 11 mars, 2013 – Xylem Inc. (NYSE: XYL) meddelar i dag att företaget varslar anställda i Kristianstad och avslutar verksamheten för EI & Automation på orten.

Kontakt: Anders Fredriksen, Affärsområdeschef, tel 08-475 60 00
Patrik Stolpe, chef EI & Automation, tel 08-475 60 00,
Ylwa Wedin Kolfeldt, Personalchef, tel 08-475 60 00

- Företaget satsar i och med det nyligen kommunicerade förvärvet av det australienska bolaget MultiTrode på ett teknikskifte som helt ligger i linje med koncernens tillväxtstrategier och mål. Genom förvärvet får Xylem tillgång till en ny modern plattform för att även inom området för EI & Automation vara tekniskt ledande. För vår verksamhet inom EI & Automation innebär det att vi inte lanserar produkten APP800 som hittills utvecklats i Kristianstad säger Anders Fredriksen, Affärsområdeschef.

Förhandlingarna med de fackliga organisationerna är påbörjade och företaget varslar nu 26 personer om uppsägning. Verksamheten i Sverige koncentreras framöver till Sundbyberg.

- Vi är medvetna om att det här är en jobbig process för alla inblandade och samverkar nu både med Trygghetsrådet och Arbetsförmedlingen för att hjälpa berörda på bästa sätt säger Ylwa Wedin Kolfeldt, Personalchef.

Verksamheten i Kristianstad avvecklas nu successivt under våren fram till sommaren och kontoret beräknas stänga i mitten av juli.

Om Xylem

Xylem (NYSE: XYL) är en ledande global leverantör av vattenteknologi. En grundläggande del av vårt arbete är att utveckla nya tekniker som kan komma att förbättra vårt sätt att använda, förvara och återanvända vatten. Vi flyttar, behandlar, analyserar och återför vatten till miljön, och vi hjälper människor att använda vatten effektivt – hemma, på arbetet, på fabriken och i jordbruket. I mer än 150 länder har vi en stark och långvarig relation med kunder som vet att vi står för en dynamisk kombination av ledande produktvarumärken och expertkunskaper om applikationer med stöd av vår historia som innovatörer.

Xylem Water Solutions Sweden AB marknadsför och säljer produkter för pumpning, rening och cirkulation av vatten. Läs mer på www.xylem.com/se

Xylem har sitt huvudsäte i White Plains, New York, och hade år 2012 årliga intäkter på 3,8 miljarder dollar och cirka 12 700 anställda runt om i världen. Under 2012 kom Xylem med på Dow Jones Sustainability World Index för främjandet av hållbara affärsmetoder och lösningar runt om i världen.

Namnet Xylem härstammar från klassisk grekiska och är den vävnad som transporterar vatten i växter. Namnet belyser vår ingenjörskonst inom vattenområdet genom att sammanlänka den med den bästa vattentransporteringen som finns – den som pågår i naturen.